Quae igitur nobis de liberalibus artibus ac disciplinis in nostro | Sardiniae Regno provehendis et Academia Calaritana instauranda | placuerunt Sardiniae Pro-Rex, Regiam cancellariam Regens | in Regio Calaritano Auditorio iudices, aeraarii publici fiscique | nostri procurator ceterique magistratus aut quamcumque reipublicae || partem munusve obeuntes, omnes denique ac singuli imperio nostro | subiecti custodiant teneantque. Si quis vero contra fecerit, ei millenis | communis in Regno Sardiniae pretii, scutis, in aerarium nostrum | inferendis mulcta aestimetur. Datum Augustae Taurinorum | die vigesimo octavo mensis iunii anno a nativitate Domini millesimo | septingentesimo sexagesimo quarto, regni vero nostri trigesimo quinto. |

3 r.

3 v.

C(AROLUS) EMANUEL

BOGINUS

V. Niger P
V. Maximinus Ceva Cons.

V. D. Ignatius Paliacho Marchio Planargiarum Regens
V. De Rossi A. F. R.
P. VIRETTI Secretarius

Registr. In Libr. 2° Dipl. Supr. Cons. fol. 157.
Diploma di ristaurazione della Regia Università di Cagliari.

IV idus Julii anni superioris MDCCLXIII .

Quoniam vero nec collata a Civitate pecunia, neque presentibus —
ejus praebendae ferendis oneribus omnibus pares videntur, praesertim
quum, ut in hujuscemodi renovationibus fieri adsolet, ad invehendam
exquisitiorem, optimamque, quae apud alias nationes viget,
tradendarum artium rationem spectatae doctrinae viri e — — —
dissitis terris evocandi sint; quidquid defuerit e Regio nostro —
aerario depromptum volumus; idque eo quidem libentius —
facimus, quo majorem inde utilitatem ad populos nostrae
ditioni subjectos, quorum fides nobis probatae semper fuit, —
perventuram esse confidimus.

His igitur constitutis, quod bonum, felix, faustumque sit,
summa, qua pollemus, potestate, ultro, ac scientes, — — —
prudentesque, adhibitis de more in consilium primoribus,
liberalium artium, et doctrinarum generalem Academiam, —
a Philippo III Hispaniarum Rege in Calaritana urbe —
olim constitutam instauramus, meliori que jam formae redditam,
novisque ornamentis auctam hoc diplomate, ac pragmatica —
in perpetuum valitura sanctione renovamus, restitimus, —
excitamus; proindeque omnia, et singula ejus jura, privilegia,
& beneficia confirmamus, eaque insuper concedimus, et —
elargimur, quibus fruatur Taurinensis, & quae nostris —
hoc ipso die editis constitutionibus continentur. Quotquot
autem artium liberalium Magistri, Baccalarii, Prolytae,
ac Doctores in Calaritana Academia renunciati fuerint,
eis nos ultro potestatem facimus utendi omnibus honoribus,